
DROUÉ > COURTALAIN > CHARTRES

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

15
Version du 

21/06/2024 

HORAIRES VALABLES DU 1er JUILLET au 1er SEPTEMBRE 2024 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 862200 52542 52540 862202 52544 862204 862208 862210 52546 416400 52546 862212 862214 862214 52548 862218 52550 52550
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Renvois ❖ ✤ ✤ ❖
DROUÉ (Centre) 06.10 06.59 12.50 13.14 16.42

COURTALAIN-ST-PELLERIN 05.50 06.20 06.30 07.09 11.33 13.00 13.10 13.24 13.34 15.34 16.52

Arrou 05.54 06.35 07.18 11.37 - 13.38 15.38 17.01

Brou 06.06 06.15 06.46 07.35 07.45 08.35 11.48 13.35 13.49 15.49 15.49 17.18 17.28 18.20 18.20

Illiers-Combray 06.16 06.34 06.57 07.55 08.45 11.58 13.55 13.59 15.59 15.59 17.38 18.36 18.36

Magny-Blandainville - - 07.02 - 08.50 12.03 - 14.04 16.04 16.04 17.43 - -

Bailleau-le-Pin 06.24 06.46 07.08 08.08 08.55 12.08 14.10 14.09 16.09 16.09 17.55 18.48 18.48

La Taye 06.30 - 07.13 08.14 09.01 12.14 - 14.15 16.15 16.15 18.01 - -

Lucé 06.36 - 07.20 08.21 09.07 12.21 14.30 14.22 16.22 16.22 18.09 - -

CHARTRES 06.42 07.10 07.25 08.26 09.12 12.26 14.40 14.27 16.27 16.27 18.14 19.10 19.24

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 862202 862206 862210 862212 862220
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DROUÉ (Centre)

COURTALAIN-ST-PELLERIN 06.30 08.30 11.33 13.34 17.32

Arrou 06.35 08.35 11.37 13.38 17.37

Brou 06.46 08.46 11.48 13.49 17.48

Illiers-Combray 06.57 08.56 11.58 13.59 17.58

Magny-Blandainville 07.02 09.01 12.03 14.04 18.03

Bailleau-le-Pin 07.08 09.06 12.08 14.09 18.08

La Taye 07.13 09.12 12.14 14.15 18.14

Lucé 07.20 09.19 12.21 14.22 18.21

CHARTRES 07.25 09.24 12.26 14.27 18.26

  Ne circule pas du 15 juillet au 16 août.

  Circule uniquement du 15 juillet au 16 août.

 ✤ Circule uniquement en période scolaire.

 ❖ Circule uniquement pendant les vacances scolaires.
 Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent la possibilité 
d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.



CHARTRES > COURTALAIN > DROUÉ15
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.
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HORAIRES VALABLES DU 1er JUILLET au 1er SEPTEMBRE 2024 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 862201 862203 52543 862205 416401 52545 862211 52545 862213 862213 52547 862215 52549 862217 862219 52551 52553 52555
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Renvois ❖ ❖ ✤

CHARTRES 06.50 07.50 09.40 11.00 12.35 14.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.39 19.40 19.40 21.35

Lucé 06.54 07.54 09.44 11.10 12.39 14.39 14.39 - 16.39 17.39 18.43 - - -

La Taye - 08.00 09.50 - 12.45 14.45 14.45 - 16.45 17.46 18.49 19.57 19.57 21.51

Bailleau-le-Pin 07.10 08.06 09.56 11.30 12.51 14.51 14.51 15.58 16.51 17.52 18.55 20.08 20.08 22.02

Magny-Blandainville 07.16 - 10.02 - 12.56 14.56 14.56 - 16.57 17.57 19.00 - - -

Illiers-Combray 07.21 08.15 10.07 11.45 13.01 15.01 15.01 16.09 17.02 18.02 19.09 20.19 20.19 22.13

Brou 07.30 08.25 08.37 10.17 12.05 13.11 15.11 15.10 16.25 17.11 17.21 18.13 19.19 20.36 20.36 22.33

Arrou 08.54 10.28 - 13.22 15.22 17.38 18.24 19.30 20.53

COURTALAIN-ST-PELLERIN 09.04 10.31 12.30 12.40 13.26 13.36 15.26 17.48 18.27 19.34 21.03

DROUÉ (Centre) 09.13 12.50 13.46 17.57 21.12

  Ne circule pas du 15 juillet au 16 août.

  Circule uniquement du 15 juillet au 16 août.

 ✤ Circule uniquement en période scolaire.

 ❖ Circule uniquement pendant les vacances scolaires.
 Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent la possibilité 
d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 862205 862211 862213 862219 862223 862221
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CHARTRES 09.40 12.35 14.35 18.39 19.38 19.50

Lucé 09.44 12.39 14.39 18.43 19.42 19.54

La Taye 09.50 12.45 14.45 18.49 19.48 20.00

Bailleau-le-Pin 09.56 12.51 14.51 18.55 19.54 20.06

Magny-Blandainville 10.02 12.56 14.56 19.00 19.59 20.11

Illiers-Combray 10.07 13.01 15.01 19.05 20.04 20.16

Brou 10.17 13.11 15.11 19.15 20.14 20.26

Arrou 10.28 13.22 15.22 19.26 20.25 20.37

COURTALAIN-ST-PELLERIN 10.31 13.26 15.26 19.30 20.29 20.41

DROUÉ (Centre)


